
UCHWAŁA NR 308.XXXI.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia Pana Andrzeja Waszczuka na kandydata na pozaetatowego członka Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Jeleniej 

Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137), w związku z ogłoszeniem Prezesa Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu o konkursie na kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Jeleniej Górze, z dnia 
15 lutego 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Pana Andrzeja Waszczuka na kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: B522C750-4567-4163-8B89-D1BF4A6DA4C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


